
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 21 Rady města Hanušovice

konaná dne 24. 7. 2023 v kancelář starosty od 15:00 hod.

197/21R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje schvaluje program 21. zasedání Rady města Hanušovice
v předloženém znění.

198/21R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci při přípravě,
realizaci a následném vypořádání projektu „Moravská stezka Ruda nad Moravou -
Branná“. Smlouva bude uzavřena s Olomouckým krajem, se sídlem Jeremenkova
1191/40a,  779 00 Olomouc a  obcemi Ruda nad Moravou,  Jindřichov a  městem
Hanušovice.

199/21R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje prodej tašek na tříděný odpad občanům města následovně:
velikost druh cena

40 l sada (plasty, sklo, papír) 30 Kč
20 l sada (plasty, sklo, papír) 25 Kč
40 l kovy 15 Kč
20 l kovy 10 Kč

 

200/21R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1600
 –  zahrada  o výměře 15m2, zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký
kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, katastrální území a obec Hanušovice

201/21R/2023 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  zveřejnění  záměru  pronájmu  části  pozemku  parc.
č. 1645/1  –  ostatní plocha  o výměře 25m2, zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu
pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, katastrální území a obec Hanušovice.

202/21R/2023 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  na  mobilní  služby  mezi  městem
Hanušovice se sídlem Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, IČO 003 02 546 a společností O2 Czech
Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO  601 93 336 dle nabídky
Rámce mobilních služeb ze dne 13.07.2023.

203/21R/2023 Rada  města  Hanušovice  souhlasí  s  částečnou  a  úplnou  uzavírkou  silnice  I/44
Adolfovice- Bělá pod Pradědem, Domašov z důvodu rekonstrukce komunikace v rámci
akce „I/44 Domašov - Adolfovice, schvaluje navrženou předloženou objízdnou trasu, vzdává
se práva vyjádřit k podkladům rozhodnutí a s vydáním tohoto rozhodnutí souhlasí.

204/21R/2023 Rada  města  Hanušovice  souhlasí  s  částečnou  a  úplnou  uzavírkou  silnice  II/369
Ostružná  –  Hanušovice  v  rámci   akce  „II/369  Ostružná  -  Hanušovice,  schvaluje
navrženou předloženou objízdnou trasu, vzdává se práva vyjádřit k podkladům rozhodnutí a
s vydáním tohoto rozhodnutí souhlasí.

205/21R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje individuální investiční dotaci spolku KST Hanušovice, z.s.,
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, IČ: 19410450 ve výši 49.900 Kč na nákup stolů a příslušenství
na stolní tenis, které musí minimálně 5 let užívat a současně pověřuje starostu podpisem
veřejnoprávní smlouvy.

206/21R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje smlouvu mezi městem Hanušovice se sídlem Hlavní 92,
788 33 Hanušovice, IČO 003 02 546 a Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 4808,
430 04 Chomutov, IČO 254 48 714. Předmětem smlouvy je bezvadný provoz redakčního



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

systému a internetových stránek "hanusovice. info" na svém serveru.

207/21R/2023 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  podnájem  části  nebytových  prostor  v  nemovitosti
o  celkové  výměře  16,85  m2  kanceláře  a  toalet  na  adrese  Hynčická  1,  788  33
Hanušovice Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1,
IČO 082 37 671 na dobu určitou od 01.08.2023 do 31.01.2026 za cenu 4 900 Kč vč. DPH.

208/21R/2023 Rada města Hanušovice neschvaluje finanční podporu pokračování krizové linky poskytované
spolkem Linka bezpečí, z.s. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí že všechna usnesení Rady města Hanušovice jsou průběžně plněna

Rada  města  Hanušovice  bere  na  vědomí  návrh  smlouvy  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení
s lužebnos t i  v  r á m c i  s t a v b y  „ INS_FTTH_CZ_2693_77003_Hanušov ice_1"  a
„INS_FTTH_CZ_2694_77003_Hanušovice_2“  mezi  městem Hanušovice,  se  sídlem Hlavní  92,  788  33
Hanušovice a společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 a
navrhuje vyvolat další jednání, kde se bude hledat společné řešení.

Marek Kostka
starosta  města


